

במסגרת סדרת הרצאות אורח בביה"ס לארכיטקטורה באוני' אריאל יגיע ביום ה' 22/01/2015 פרופ' סיאמאק שאנשין מציריך, שוויץ, בנושא זרע השינוי לעתיד בר קיימא:

השינויים החברתיים והכלכליים של המאה ה-21 דורשים שינוי שיאפשר להתמודד תוך אחריות לכך שהעתיד הוא התוצאה של הבחירות שהאדריכלים עושים

הרצאה פתוחה ללא תשלום לקהל הרחב בביה"ס לארכיטקטורה באוני' אריאל
בימי ה' 22/01/2015 ב 14:00 (בניין השער אולם 51.4.55) – ההרצאה באנגלית

"שאנשין הוא קול בולט בתחום המקצועי והאקדמי בעולם בתחום הקיימות - Sustainability", מסביר פרופ' ארכיטקט בני ראובן לוי ראש ביה"ס לארכיטקטורה, "תחום המציב ערך וחשיבות רבים לגישה אקולוגית לתכנון הסביבה הטבעית והבנויה ותחום שביה"ס לארכיטקטורה באוניברסיטת אריאל מתמחה בו ורואה בו ערך רב כבסיס הכרחי ליצירה אדריכלית ואורבנית טובה."

פרופ' ד"ר סיאמאק שאנשין מפעיל שינוי ומקדם גישה רב-תחומית בחשיבה, הוראה ותכנון תחת המטרייה של קיימות. פרופ' ד"ר שאנשין חי, למד, עבד ולימד בשלוש יבשות, חוויה שהעמיקה את הבנתו לתרבות, לאקלים, לאנשים ולנושאים ברחבי העולם, הבנה שמתעוררת לחיים בהוראה ובפרקטיקה של עיצוב. בימים אלה הוא תורם לשיח על עיצוב וקיימות, וזוכה לשבחי ביקורת משמעותיים מארגונים בינלאומיים ועד לחברות פרטיות כולל הנציבות האירופאית לפיתוח בר קיימא. טרם הקמת משרדו בציריך, ד"ר שאנשין עבד עם אדריכלים בעלי שם עולמי כגון: דניאל ליברמן, אוטו פריי, פאולו סולרי ועוד. משנת 1993 הוא מלמד וחוקר באוניברסיטאות בארה"ב, אירופה, והמזרח רחוק. פרופ' שאנשין זכה במספר פרסי עיצוב אדריכלי מוערכים והוא מחברם של מספר פרסומים מדעיים. ספרו האחרון, "מידול נוף - המרחב גיאוגרפי, טרנספורמציה ותרחישים עתידיים" התפרסם בניו יורק בהוצאת ספרינגר. בנוסף לכך הוא חבר במספר ועדות בינלאומיות בנושא קיימות.

נושא ההרצאה הוא "זרע השינוי לעתיד בר קיימא". היכולת שלנו כאדריכלים להתמודד עם בעיות ופרדיגמות מורכבות בדרך בת קיימא, מחייבת שינוי חברתי יותר מאי פעם. התמודדות עם מורכבות רב מימדית דורשת שיתוף פעולה מערכתית רחב, כלומר חשיבה אינטר דיסציפלינרית עם דגש על גישת עיצוב. כדי להתמודד עם המורכבויות והשינויים של המאה ה-21 בתחום האדריכלות, הפרקטיקה צריכה להשתנות, החינוך האדריכלי נדרש לשינוי מחשבתי מהותי. תיאוריות מוכחות בתחום זה נכשלו, כי החברה השתנתה, הכלכלה השתנתה יחד עם ההגירה, והתחבורה חייבת להשתנות. תחום האדריכלות נדרש יחד עם תחומים נוספים לשקול מחדש את מונחי החשיבה על העתיד. כי העתיד הוא התוצאה של הבחירות שאנו עושים.

לפרטים נוספים:

מרב קליק לרנר רכזת מדעים, הנדסה וארכיטקטורה
03-6543970 054-4654699 דוברות אוניברסיטת אריאל